MYHUIUITAJIBHOE OBIIEOBPA3OBATEJIBHOE YUPEXJIEHUE
«CPEJHSS OBIIEOBPA3OBATEJIBHAS HIKOJIA Ne 4
HUMEHU AKAJJEMHUKA CEPT'ESl IIABJIOBUYA KOPOJIEBA»
SHT'EJIBCCKOI'O MYHUIIUITAJIBHOI'O PAMOHA CAPATOBCKO# OBJIACTH
Poccuiickas ®enepanus, 413102, CapaToBckast 00J1aCTh, JHIeJIbCCKUI M.p-H, FOPO DHreJIbC,

pn. [IpuBoJrkcKuid, MKp. DHreibe-19, yi. 1-blii kBaprad, 31. 2,
Teu1. (8453) 52-53-83, 52-53-73, 76-02-44

IIPUKA3

Ot 05.07.2023 Ne 45 -y
O 3auynciIeHNH y4alIuxcs B MePBbIH KJIacc
st 00y4venusi B 2023-2024 yueOHOM roay

B cootBerctBUM co cT. 67 ®DenepanbHoro 3akoHa or 27.12.2012 Ne 273-®3 «O6
obOpazoBanuu B Poccuiickoit denepannmy», mprukazoM MUHUCTEPCTBa IpOcBelieHust Poccuiickoi
Oenepanun ot 2 ceHT0ps 2020 romga Ne 458 «O6 yrBepxaenun [lopsiaka mpuema rpaxaad Ha
oOydyeHue 1o oOpa3oBaTElbHBIM IpOrpaMMaM HAYaJbHOT'O OOINEero, OCHOBHOI'O OOINEro u
cpemHero oOmiero o0Opa3oBaHUS», HAa OCHOBAHWM 3asBJICHHA pOAMTENICH (3aKOHHBIX
MpeICTaBUTENECH )

IMPUKA3BIBAIO:

1. 3aunciuth B niepBbiit ki1acc MOY «COII Ne 4 um. C.I1. Koponesay» mis oOydeHus B
2023-2024 y4eGHOM Oy CIEIYIONINX JASTEH, MPOKUBAIOIIUX HA TEPPUTOPHUH, 3aKPETUICHHOH 32
MOVY «COHI Ne 4 um. C.II. KoposieBay, a Takke UMEIOLIMX MPEUMYIIECTBEHHOE MpPaBO MpPHU
3a4MCIICHUH B 00111€00pa30BaTEIbHYI0 OPraHU3aIHIO:

. ABmroxoBa Haranust AnexkcanapoBHa
. AnaeBa Anenst ApreHOBHa

. ApOy30B WUnbst AHaTobeBHA

. AcpsiH AnnHa ApMaHOBHA

. batinames Auton Pomanosuyu

. banakun Bnanucinas AnekcanapoBud
. bananarokoBa Anactacusi AHIpeeBHa
. bananarokoBa Banentrna BiagumupoBHa
. bannnkoB MBan PomanoBuu

. bapmuna Apuna AnekcaHapoBHa

. bapeiieB Poman EBrenbeBny

. bepnanues Mapat CanapranvueBud

. becnanos /Imutpuii AnexcanapoBud
. boponun Jlapuii AnekcannpoBud

. bynrakoBa Ynbesna CepreeBHa

. beikoB Aptém FOpreBnu
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. BacunreBa Bacuica AnekceeBHa
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. Bernepos Tumodeit Unpuu
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. BonikoB Makcum Cepreesuu

. BonkoBa MupocinaBa AnekcaHapoBHa
. 'aBBa Cemén JlenucoBuu

. I'aBpunos /lanuun AuapeeBuu

. I'aliBopoHckuii Erop AprémoBuu

. 'antBopoHckuit fpocnas [1aBnoBuy

. lanuukuiit Makap AHnpeeBud

. 'apuna Buonerra CepreeBna
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. l'apkyma BapBapa AnekceeBHa



28

55

71

73

75

. I'Bo3atok Poman AnapeeBud
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

41.
42.

43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
. KagnukoB [Imutpuii BuktopoBuu
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

I'eii6 Jlanunn JMutpueBuy
I'enbMan Maxkap BsiuecnaBoBuy
I'maguna Cepaduma AHTOHOBHA
I'mazoBa Anactacust MakcuMOBHa
I'onuaposa Ilonuna CepreeBna
I'opronosa [apesa CepreeBna
l'odman Anna JIMuTprieBHa
I'y6apesa Jlapbs BuranseBHa
I'ynbko Jmutpuii CepreeBuu
Hemuarok Imutpuii [TaBnosuy
Hemun Buktop BiagumupoBud
Honros Beeonoa Brnagumuposuu

Hopomenko Muxann Bukroposuu
Epemun Kupunn AnekceeBuu

3aBanbHbIl Poman ['eopruesuu
3anoposxelr] Muxaun CepreeBud
3axaposa Co¢us [1aBnoBHa
3otroB Poman AnekceeBuu
NBanoB Imutpuii BukropoBuy
NBanosa Codust [lenncona
NBammn Poman ['eopruesny
WBkuH AHgpeit UropeBuu
Wnbun ['ne6 OneroBuy

Hcaea Codbs IMurpueBHa
HNcmaroBa Mexpumax Typo3oBHa
KabansieBa Anekcanapa PomanoBHa

Kanamnukosa Apuna Kupunosna
Kaynnukos 3axap FOpseBuu
KaromoB Kamunes PenatoBuu
KumarmoeBa Codus PycnanoBua
Kupees IN'opneit HukonaeBuu
Knectos Cemén Kupumiosuu
Koanw bornan JImurpueBuy
KoBTyHnenko Mapk AsekcaHIpoBUY
Konaun Cemén BagumoBuu
Koponésa Kupa Uropesna
Koctpyba Anuca AnekcanapoBHa
Korenko Pycnan BuktopoBuu
Kotos Bacunuit CepreeBuu
Kpruioa Banepust AnekcannpoBHa
Ky3uueB Anekceit MuxainoBuu

. Ky3nenona fIlna HukomnaeBna

72.
. KycranoBa Bukropust ButanreBHa
74.

Ky3pmun JImutpuii AnekceeBuu

JlazapeBa Anekcanapa AHaTOIbEBHA

. Jlanmo Makcum UropeBuu
76.

77.
78.

Jlebenena Slna AnexkcaHnpoBHa
Jlemoxuna Codrst BacunbeBHa
Makapos Cepreit BuranbeBuu



79. Mapuenko [Tonuna CepreeBHa

80. Maceiiknn Erop AnapeeBud
81. MakcumoBa Kupa AnekcanapoBHa

82. MepkynbeB Jlanuna BaHoBUY

83. MemepsikoBa Anna CepreeBHa

84. Muponenko Bukropust AjlekcaHIpoBHA
85. MutpodanoBa EnuzaBera AnnpeeBHa
86. Muienko Anekcanapa AjleKCaHAPOBUY
87. MokpoBa Anacracusi CepreeBHa

88. Haymenko Anna BsiuecnaBoBHa

89. Hesckuit SpocnaB MuxaiinoBuu
90. Hemonounosa Anactacusi CepreeBHa
91. Hemynpos Erop JlenucoBuu

92. Hedhénora Exarepnna AnekcanapoBHa

93. Hukutun [lnaron Hukonaesuu
94. Hukonaiszuna Mapus JIMuTpueBHa
95. HypmyxamberoBa Muiena MypaTtoBHa

96. OBuapenko Kupumn EBrenpeBuu

97. Ononuenko Anuca AHJIpeeBHa

98. Opnenko Erop Onerosuu

99. [TaBnoB EBceit BnagumupoBud

100. ITanemoB Bnaaucnas BsiuecnaBoBuy
101. ITanbmoB Poman BsuecnaBoBuu
102. [TeperynoB Makcum CepreeBud
103. IleperynoBa Kcenus CepreeBna
104. ITetpoB Apcenuii CepreeBuu

105. ITpokyna Mapus I1aBnoBHa

106. [Ipokynun MBan AsekcaHapoBUY
107. IIpomkua CemMEH AneKcaHIpOBUY

108. Pamazanos JlaBun [lenucoBuu
109. Pemuzos ['eopruit ButanseBuu
110. PenprinueB Tumodeit AnexceeBuy
111. PemeroBa Apuna BrnagumupoBHa
112. Pomanosa Jlunus PomanoBHa
113. PrrukoBa Kcenus MuxaiinoBHa
114. PsaOyxa SpocnaB AnekcaHapoBu4
115. CaBenbeBa Kcennsa PomanoBHa
116. Cenoit Aprém AnekceeBud

117. Cepebpsnckuii Unbs MakcumoBu4
118. Cunopos ['ne6 OneroBuu

119. CumaranoB Bukrop PomanoBuu
120. Cumonenko /Ilmana PomanoBHa
121. CmupHoB EBrenuit Annpeesuy
122. CononoB [lenuc AnekceeBuu
123. CrepmuxoBa Codbs PyciianoBaa
124. Cypos Cepreii CepreeBuu

125. TaneBocsiH Anvca ApyTIOHOBHA
126. Tanoseposa 3nara JleHncoBHa
127. Teepnoxne6 Erop BanepreBuu
128. Temkun Aprem BuranseBuu

129. Tepemenko Mapuna EBrenreBHa



130.
131.
132.
133.
134.

135.
136.
137.

138.

139.
140.
141.

142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.

150.
151.
. [lleBuenko MasonHa ApTypoBHa

153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.

152

Hupekrop

TukynoBa Kcenust DnyapnoBHa
Turapenko Anekceld AnekceeBud
Tronenesa fAna denoposBHa
VapsHoBa Munana BnagumupoBHa
VYreranueBa AurennHa AHCapoBHA

®enoceesa Exarepuna PomanoBHa
®unoreeB ApreM Hukutna
Xanuinos Mmune PyciianoBuu

XonoakoB Apcenuit Bnagumuposuu

Xonoakosa DBenuHa BragumuposHa
XoxnoB Bukrop CtanuciaBoBu4
Xy00arymiuHa DnuHa ['eHapoBHA

Yanan Apuna CraHuciiaBOBHA
Yamueirnna ApyHa AHTOHOBHA
YeoOykosa [lonuna AnekcaHapoBHa
YebypaeB Hukuta [letpoBru
Yekanun Kuput EBrenseBud
UymakoB Martseit Buransesuu
[Marun Januwmn JleancoBu4
[atypuas Mapsbsina FOpbeBHa

[IIBeiiknna ApuHa AneKcaHIpOBHA
[IBer; BapBapa AnapeeBHa

[edep Urops AnexcanapoBu4
[umenun Aprém CepreeBuy
[[IusinoB AptéMm JleHncoBuy
[IIransko Kupa ITaBnoBHa
[lTykanos Janusp KacnanoBuu
[Iynsra Codus BragucnaBoBHa
[Mypuxun Kupunn AprémoBuy
IIexotuxun ITaBen EBrenreBuy
SneimoBa Kcenust [leancoBHa
SHromkuH MakcuM AJIeKCaHIpOBUY

2. KOHTpOJ'IB HCIIOJTHCHHUA HACTOALICTO IIPpHUKa3a OCTaBJIAIO 3a cOo0OH.

JAOKYMEHT NOANUCAH
BNEKTPOHHOW MOAMNUCHLIO

C.B. Kupkun
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